REQUERIMENTO Nº              , DE 2017

(DA SRA. GEOVANIA DE SÁ)

Nos termos do Art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na

Ordem do Dia da PEC 212/2016.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados à inclusão na Ordem do Dia

da Proposta de Emenda à Constituição – PEC 212/2016, que “Acrescenta art.

101 ao Ato das Disposições Constitucionais Transitórias para instituir novo

regime especial de pagamento de precatórios”.

Sala da Comissão, em        de novembro de 2017.

Dep. Geovania de Sá
Deputada Federal

PSDB/SC